UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lào Cai, ngày         tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả cuộc thi Kể chuyện Tiếng Việt, Tiếng Anh

dành cho học sinh tiểu học cấp tỉnh, năm học 2023 - 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 38/2020/QĐ.UBND, ngày 29/12/2020 của UBND
tỉnh ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở GD&ĐT tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Kế hoạch số 236/KH-SGD&ĐT ngày 28/12/2023 về việc tổ chức
cuộc thi Kể chuyện Tiếng Việt, Tiếng Anh dành cho học sinh tiểu học, năm học
2023-2024;

Căn cứ kết quả cuộc thi Kể chuyện Tiếng Việt, Tiếng Anh dành cho học
sinh tiểu học cấp tỉnh, năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng GDTH, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 643 học sinh đạt giải trong cuộc Kể chuyện Tiếng Việt,
Tiếng Anh dành cho học sinh tiểu học cấp tỉnh, năm học 2023-2024 (có tên

trong Phụ lục 01, Phụ lục 02 đính kèm).

Điều 2. Căn cứ vào kết quả tại Điều 1, Thủ trưởng các đơn vị tổ chức tuyên
dương, khen thưởng cho các học sinh đạt giải theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Chánh Thanh tra; Trưởng phòng GDTH, Sở

GD&ĐT, Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố và các học sinh
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, GDTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:31:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thế Dũng<ntdung-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:50:08+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:50:12+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:50:24+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:50:40+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!